委託研究計畫合約
－研究計畫名稱     

立約人  （甲方）
                        （乙方）國立中央大學

計畫執行單位

中華民國     年     月     日

合作研究計畫合約

立約人      （以下簡稱甲方）與國立中央大學（以下簡稱乙方），甲乙雙方共同執行      研究計畫（以下簡稱本計畫），特立本合約，雙方同意條款如下：
第1條 委託研究
甲乙雙方合作的計畫內容詳如計畫書（如附件）。

第2條 委託研究費
甲方同意給付乙方研究費共新台幣（以下同）     元，付款時間如下：
第一期款共     元，於簽約後十日內支付。
第二期款共     元，於繳交期中報告時支付。
第三期款共     元，於繳交期末報告時支付。

第3條 合約有效期間
本計畫之執行期間，自民國     年     月     日起至民國     年     月     日。

第4條 智慧財產權
參酌資本、勞務的比例及將來共同就本計畫再研發，本計畫之研發成果歸雙方共有，而乙方擁有著作人格權。
雙方合意甲方得優先使用此研發成果。

第5條 計畫時程控制
乙方應依附件所訂之進度，於預定時程內完成本計畫。
若乙方未依計畫書時程給付報告書而延遲達三十日以上，甲方得終止本合約，並免除給付該期款。

第6條 保密責任
雙方（含雙方之使用人或計畫人員）因本計畫而知悉或持有之機密資料非經他方同意皆不得任意公開、洩漏或交付予任何第三人。任一方之使用人或計畫人員違反者，視為該方違反此義務。
若一方違反保密責任，他方得逕行終止本合約，並請求損害賠償，賠償金額以委託金額為上限。
第7條 侵權責任
一、乙方保證本計畫研究報告及研究成果並無故意重製、抄襲、剽竊等其他侵害第三人智慧財產權之情事。
二、若乙方違反前項約定，致甲方遭第三人主張侵害其專利權或其他智慧財產權時，乙方應負責解決，並賠償甲方因此所受之損害，但賠償金額以本案研究金額為上限。

第8條 合約終止
雙方於本合約有效期間內，得書面同意終止本合約。
除本合約另有規定外，一方如違反本合約之任一條款時，他方得以書面通知於三十日內改善，逾期未改善者，本合約立即終止。
本合約終止日起十五日內，乙方應將因本計畫完成之工作報告、資料移交予甲方，甲方亦應將本合約終止前應支付而未支付之委託研究費給予乙方。

第9條 合約修改
本合約之增刪修改非經雙方當事人書面協議，不生效力。

第10條 管轄法院
因執行本合約發生法律上爭議時，甲乙雙方同意以台灣桃園地方法院為第一審管轄法院，並適用中華民國法律，或以仲裁方式處理。

第11條 合約份數
本合約一式     份，由甲方持     份，乙方持     份。

 立約人

                         甲方：     
                               代表人：     
                                      統一編號：     
                                      地址：     
乙方：國立中央大學

                               代表人：劉兆漢

                                      統一編號：     
                                      地址：     
                              計畫主持人：     
中華民國     年     月     日